檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23398949

聯絡人：李郁珊

電　話：04-37061255

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年5月23日

發文字號：臺教國署原字第1070056639號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0056639A00_ATTCH1.pdf)

主旨：桃園市啟英高級中等學校辦理「原住民親職教育種子教師

工作坊實施計畫」，請惠允公告轉知並鼓勵教師踴躍報名

，請查照。

說明：

一、依據啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校107年5月

17日啟校輔字第1070000246號函辦理。

二、活動訊息摘錄如下(詳參實施計畫)：

(一)辦理時間：107年6月8日（星期五）上午9時至下午5時1

0分。辦理地點：桃園市啟英高中 行政大樓6樓多媒體

視聽教室。

(二)參與對象：106年度教育部推動原住民族親職教育種子

教師培訓研習人員務必參與（如附件所示）或對原住民

親職教育有興趣之教師（非原住民籍亦可）。

(三)報名方式：請參與教師至網址https://goo.gl/forms/G

au3m1TONTGBTQsE2登錄報名，額滿為止；全程參與課程

者，核予研習時數6小時。

(四)交通資訊：桃園高鐵站5號出口、中壢台鐵站後站，專

7

121070042921

■■■■■■_高級中等教育科■■■■■■■107/05/24 08:32

■■■■■■■有附件

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

車於上午8時50分接駁至本校。

三、旨揭活動相關報名資訊，請逕洽啟英學校財團法人桃園市

啟英高級中等學校承辦人：陳芷婷小姐，電話：03-45230

36轉253。

四、請縣市政府轉知所屬學校鼓勵教師報名參加。

正本：桃園市政府教育局、新竹縣政府、新竹市政府、苗栗縣政府、新竹縣各國私立高

級中等學校、新竹市各國私立高級中等學校、苗栗縣各國私立高級中等學校、國

立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、國立中央大學附屬中壢高級中學

副本：啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校、本署原民特教組 2018-05-23
14:37:57

依分層負責規定授權單位主管決行